Филиал «Костромская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию.

	№ 126844/1

	[bookmark: _GoBack]«18» февраля 2019 г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика- филиала «Костромская ГРЭС»АО «Интер РАО - Электрогенерация», Организатор закупки- филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу предложений в электронной форме участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Проектные работы по модернизации системы учёта и контроля тепловой энергии для Костромской ГРЭС», настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.
[bookmark: _Toc422209971][bookmark: _Toc422226791][bookmark: _Toc422244143]Изменены сроки в извещении о проведении закупки:
п. 11. Извещения
Срок предоставления запроса о разъяснении положений извещения и (или) закупочной документации:
Дата окончания срока предоставления разъяснений закупочной документации: до «22» февраля 2019 года (Организатор закупки вправе не осуществлять разъяснение в случае, если указанный запрос поступил позднее чем за 3 (три) рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок).
п. 13. Извещения
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке: Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до 11:00 (по московскому времени) «26» февраля 2019 года через функционал электронной торговой площадки ТЭК-Торг www.tektorg.ru/interao.
п. 14. Извещения
[bookmark: _Toc422209970][bookmark: _Toc422226790][bookmark: _Toc422244142]Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc524689354]«18» марта 2019 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
п. 15. Извещения
Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):
«08» апреля 2019 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
[bookmark: _Toc524689370]п. 21. Извещения
Итоговый протокол:
[bookmark: _Toc524689371]По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель, составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговой площадке и в единой информационной системе.
[bookmark: _Toc524689372]Дата подведения итогов: до «12» апреля 2019 года.

Извещение о проведении закупки и закупочная документация по открытому запросу предложений были опубликованы 13.02.2019г. на сайте электронной торговой площадки https://irao.tektorg.ru № ИР902271 и в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru № 31907524718 и на корпоративном сайте http://www.irao-generation.ru/ в разделе Закупки/ Информация о закупках.

Секретарь ПДЗК Голубева Л.Ю.

Исп. Голубева Л.Ю.
(49453) 7-22-46